別記第５号様式「景観計画区域内における行為の変更届出書」表面記入例

別記第５号様式（第４条関係）

景観計画区域内における行為の変更届出書

平成 26 年  4 月  1 日

  村上市長  様

届出者

住所(法人にあっては所在地)

新潟県村上市三之町１番１号

氏名(法人にあっては名称及び代表者の氏名)

村上 太郎 ○印

電話番号

0254－53－2111

景観法第16条第２項の規定により、関係図書を添付して、次のとおり届け出ます。

変更する届出の

届出年月日及び通知番号
平成 26 年  4 月  2 日  村都 第  1  号

行為の場所 村上市 三之町１番地１

変
更
す
る
設
計
又
は
施
工
方
法

変更事項  建築物の増築に伴う既存建築物の外壁の変更

内容

変更前  外壁：サイディング張り施工（色相 10R 明度 4.0 彩度 2.0）

変更後
外壁：下見板張り施工（茶色）（色相 10YR 明度 3.0 彩度 2.0）

小壁塗壁施工（白色）

変更理由
 建築物の増築に伴い既存建築物と増築部の外観を統一し、景観形成

基準に適合させるため

着手予定日 平成 26 年  5 月  1 日 完了予定日 平成 26 年 12 月 31 日

設
計
者

住所 新潟県村上市山口４４４番地

氏名
株式会社 景観建築設計事務所

代表取締役 荒川太郎

電話

番号
0254－62－3101

処理欄(以下の欄には記入しないでください。)

受付欄 通知欄

受付年月日 平成  年  月  日 通知年月日 平成  年  月  日

受付番号 第     号 通知番号 村都 第     号

村
上